

Nuvole gusto arancia

Biscotto al gusto d'arancia ricoperto di cioccolato 30%. Prodotto pronto all'uso. Con edulcoranti.

Conservazione: Conservare in luogo fresco e asciutto, lontano da fonti di calore e luce diretta.

Avvertenze: Contiene polioli: un consumo eccessivo può avere effetti lassativi.

Ingredienti: Miscela di proteine: [proteine isolate di **SOIA** (NO OGM), collagene idrolizzato, proteine concentrate del siero di **LATTE**, albume d'**UOVO** in polvere], cioccolato di copertura con edulcorante 30%: (pasta di cacao, edulcorante: maltitolo, burro di cacao, emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma naturale di vaniglia), fibre vegetali: (fibra di frumento deglutinato, fibra di bambù, fibra di acacia), edulcorante: maltitolo, **BURRO**, olio extravergine d'oliva, addensante: farina di semi di carrube, olio di semi di girasole, amido modificato di patata, agenti lievificanti: (difosfati, carbonati di sodio, ammonio bicarbonato), emulsionante: lecitina di **SOIA**, aroma arancia, aromi, sale, antiossidante: alfatocoferolo.

Allergeni: Uova e derivati, soia e derivati, latte e derivati (compreso lattosio).

Può contenere tracce di: Frutta a guscio (mandorle, nocciole, pistacchi), arachidi, semi di sesamo.

Ad alto
contenuto di proteine.
Apporto energetico
delle proteine > 20%

Senza zuccheri
< 0,5g/100g

Ad alto contenuto
di fibre > 6g/100g

high pro
low carb

Valori Nutrizionali Medi	per 100g	per 40g
Valore energetico	1851 kJ 442 kcal	741 kJ 177 kcal
Grassi	25,29 g	10,12 g
di cui acidi grassi saturi	10,05 g	4,02 g
Carboidrati	20,80 g	8,32 g
di cui zuccheri	0,26 g	0,10 g
di cui polioli	18,15 g	7,26 g
Fibre	13,40 g	5,36 g
Proteine	33,48 g	13,39 g
Sale	0,04 g	0,02 g

INVOLUCRO	ETICHETTA
PP 	PP 
PLASTICA	
RACCOLTA DIFFERENZIATA	
<small>Verifica le disposizioni del tuo Comune. Separa le componenti riciclabili nel modo corretto.</small>	

Prodotto e confezionato presso:
Via Mar Baltico, 92
63821 - Porto Sant'Elpidio (FM)

Distribuito da:
ETNA WELLNESS SRL
Via C. Alberto dalla Chiesa, 5
95032 - Belpasso (CT)

KE



40 gr 
MADE IN ITALY